MUNIC1PIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

LEI N.O 4.283. DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

Revoga o §3°, do artigo 3°, da Lei
Municipal n.? 3623/2009, criado pela Lei
Municipal n.? 3795/2011, relativamente às
taxas de vigilância sanitária e verificação
após o primeiro ano de atividade do
Microempreendedor Individual- MEL

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito do Município de Francisco Beltrão
, Estado do Paraná.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu
sanciono, a seguinte Lei:

Art. 1.° - Fica revogado o § 3°, do artigo 3°, da Lei nO3623/2009, criado pela Lei
Municipal n." 3795/2011.

Art. 2.° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 26 de fevereiro de 2015.

.z:
MME

SOR JURíDICO

NTONIO CANTELM
PREFEITO MU

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbeltrao@franciscobeltrão.com.br- webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br